

# **I.Ø.F. (INDKØBSFORENINGEN FOR ØKOLOGISK FODER) A.M.B.A.**

Lemlosevej 7  
6240 Løgumkloster

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/02/2019**

---

**Frede Lorenzen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	I.Ø.F. (INDKØBSFORENINGEN FOR ØKOLOGISK FODER) A.M.B.A. Lemmosevej 7 6240 Løgumkloster  Telefonnummer: 29401510 e-mailadresse: p.d@blgaard.dk  CVR-nr: 27988105 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen Torvegade 65 6700 Esbjerg DK Danmark
<b>Revisor</b>	DSH-REVISION APS Storegade 17 6240 Løgumkloster DK Danmark  CVR-nr: 19674193 P-enhed: 1003947770

# Ledelsesberetning

## Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er køb og salg af fjerkræfoder m.m.

## Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat udgør et overskud på kr. 306.794. Ledelsen finder dette resultat tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.874.641 og en egenkapital på kr. 2.486.422.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatfordeling:

Resultatet fordeles til de enkelte andelshavere i forhold til foderkøb i 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		33.540.183	31.959.830
Eksterne omkostninger .....		-33.242.021	-31.668.195
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>298.162</b>	<b>291.635</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>298.162</b>	<b>291.635</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		10.076	10.995
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.444	-1.355
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>306.794</b>	<b>301.275</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>306.794</b>	<b>301.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		306.794	301.275
<b>I alt .....</b>		<b>306.794</b>	<b>301.275</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.876.947	3.555.073
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.876.947</b>	<b>3.555.073</b>
Likvide beholdninger .....		1.997.694	1.113.031
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.874.641</b>	<b>4.668.104</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.874.641</b>	<b>4.668.104</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.257.854	2.212.027
Overført resultat .....		228.568	45.827
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.486.422</b>	<b>2.257.854</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.332.849	2.363.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		55.370	46.720
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.388.219</b>	<b>2.410.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.388.219</b>	<b>2.410.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.874.641</b>	<b>4.668.104</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0